
Kupní smlouva na „Tisková zařízení A3“ 

1 

 

KUPNÍ SMLOUVA Tisková zařízení A3 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku 

dle ustanovení § 409 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., Obchodního zákoníku v platném znění  

Čl. 1 Smluvní strany  

 

 Kupující: Plzeňský kraj   

  Sídlo:  Škroupova 18, 306 13 Plzeň 

 IČ: 70890366 

 DIČ: CZ70890366 

 Zastoupený:  p. Milanem Chovancem, hejtmanem 

K podpisu smlouvy pověřen: Mgr. Jiří Leščinský, ředitel Krajského úřadu 
Plzeňského kraje na základě Podpisového a 
kompetenčního řádu Plzeňského kraje a Krajského 
úřadu Plzeňského kraje 

Kontaktní osoba: Michal Jonák, odbor informatiky, Krajský úřad 
Plzeňského kraje, telefon 377 195 260, email 
michal.jonak@plzensky-kraj.cz 

 Krajského úřadu Plzeňského kraje 

Bankovní spojení:  Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň 

Číslo účtu:  1063003350/5500 

jako kupující, na straně jedné 

(dále jen kupující) 

 

 

 Prodávající: CANON CZ s.r.o. 

  Sídlo:    Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7 

  IČ:    61501484 

  DIČ:    CZ61501484 

  Zastoupený/Jednající:  Jolana Cupková, na základě plné moci 

  Kontaktní osoba:  Jaroslav Ruml 

  Bankovní spojení:  UniCredit Bank Czech Republic a.s. 

  Číslo účtu:   01667448/2700 

Zápis v OR: vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 30771 

jako prodávající na straně druhé 

(dále jen prodávající) 

 



Kupní smlouva na „Tisková zařízení A3“ 

2 

 

Čl. 2 Úvodní ustanovení 

2.1. Tato smlouva se uzavírá v návaznosti na dílčí zakázku na tisková zařízení A3 
realizovanou Dynamickém nákupním systému Plzeňského kraje na výpočetní techniku 
na URL https://ezak.cnpk.cz/dns00000005. 

2.2. Technická dokumentace zadavatele k veřejné zakázce a technická konfigurace z 
nabídky prodávajícího tvoří nedílnou součást této smlouvy jako její přílohy. 

Čl. 3 Předmět smlouvy 

3.1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu, za podmínek stanovených touto smlouvou, 
Tisková zařízení A3 dle technické konfigurace uvedené v příloze č. 1 této smlouvy a 
dále spotřební materiál na předpokládaný a ve veřejné zakázce soutěžený objem tisku 
rozdělený na jednotlivé položky, který je součástí přílohy č. 2 této smlouvy. 

3.2. Prodávající se zavazuje dodat předmět smlouvy kupujícímu s veškerými doklady 
nutnými k převzetí a zejména k užívání dodaných zařízení a software. 

3.3. Kupující se zavazuje předmět plnění dle této smlouvy od prodávajícího převzít a 
zaplatit za dodaný předmět plnění kupní cenu uvedenou v čl. 5. Smlouvy.  

Čl. 4 Místo a čas plnění  

4.1. Místem dodání předmětu smlouvy je Plzeňský kraj. Jednotlivé lokality pro dodání 
jednotlivých zařízení budou upřesněny oprávněnou osobou nejpozději dva týdny po 
uzavření kupní smlouvy. Oprávněným zástupcem kupujícího k převzetí dodaného 
předmětu plnění je Michal Jonák, odbor informatiky, Krajský úřad Plzeňského kraje. 

4.2. Prodávající se zavazuje dodat předmět smlouvy do 4 týdnů od uzavření této kupní 
smlouvy. 

4.3. Spotřební materiál se prodávající zavazuje prodávající dodat na základě dílčí 
objednávky na základě této smlouvy vždy do 14 dnů od přijetí této dílčí objednávky. 
Minimální hodnota dílčí objednávky na základě této smlouvy bude činit 2.000,- Kč bez 
DPH. 

Čl. 5 Kupní cena 

5.1. Kupní cena je nabídkovou cenou předloženou za všechna tisková zařízení 
prodávajícím v jeho nabídce na Tisková zařízení A3 zadávaná v Dynamickém 
nákupním systému na IT Plzeňského kraje. 

5.2. Kupní cena za plnění celého předmětu této smlouvy, specifikovaného v čl. 3, tj. 
tiskových zařízení A3 dle přílohy č. 1 smlouvy - Technické dokumentace, činí celkem: 

 

428.340,- Kč včetně DPH, cena bez DPH činí 354.000,- Kč. 

5.3. Kupní cena je stanovena jako cena konečná a úplná, zahrnuje veškeré dodávky a 
služby s dodávkami související a veškeré jiné náklady nezbytné pro řádnou a úplnou 
realizaci předmětu plnění této smlouvy včetně všech rizik a vlivů s plněním předmětu 
této smlouvy souvisejících. 

5.4. Kupní cena za spotřební materiál je zanesena v jednotlivých položkách v příloze č. 2 
této kupní smlouvy. 

https://ezak.cnpk.cz/dns00000005


Kupní smlouva na „Tisková zařízení A3“ 

3 

 

5.5. Prodávající není oprávněn požadovat po kupujícím poskytnutí zálohy.  

5.6. Prodávající na sebe bere odpovědnost za to, že sazba a výše daně z přidané hodnoty 
bude stanovena v souladu s platnými právními předpisy. 

5.7. Daň z přidané hodnoty bude připočtena ke kupní ceně ve výši dle právní úpravy platné 
ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

Čl. 6 Platební podmínky 

6.1. Kupní cena bude kupujícím uhrazena v jedné platbě na základě faktury vystavené 
prodávajícím. 

6.2. Fakturu je prodávající oprávněn vystavit nejdříve následující den po dni uskutečnění 
zdanitelného plnění, jímž se pro účely této smlouvy rozumí realizace dodávky 
předmětu plnění. 

6.3. Splatnost faktury činí 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení na adresu sídla 
kupujícího. 

6.4. Faktura bude mít náležitosti daňového dokladu dle platných právních předpisů (zákona 
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, v platném znění).  

6.5. V případě, že faktura – daňový doklad nebude obsahovat stanovené náležitosti nebo v 
něm nebudou správně uvedené údaje, je kupující oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti 
zpět prodávajícímu s uvedením chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů. V 
takovém případě přeruší běh lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti počne běžet 
doručením opravené faktury – daňového dokladu.  

6.6. Cena bude prodávajícímu zaplacena bezhotovostní formou převodem na jeho 
bankovní účet. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné 
částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího. 

6.7. Dojde-li ke dni uskutečnění zdanitelného plnění ke změně sazby DPH, bude 
prodávající fakturovat kupujícímu cenu s DPH ve výši odpovídající platné právní 
úpravě ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

6.8. Na základě dohody smluvních stran může být vystavena a akceptována zálohová 
faktura na celý předmět plnění podle této kupní smlouvy.  

Čl. 7 Odpovědnost za vady 

7.1. Prodávající odpovídá kupujícímu za to, že dodaný předmět smlouvy bude mít 
vlastnosti zabezpečující jeho řádné užívání, stanovené v minimální konfiguraci 
v technické dokumentaci kupujícího a v konečné konfiguraci v nabídce prodávajícího. 

7.2. Prodávající odpovídá kupujícímu dále za to, že dodaný předmět smlouvy bude mít 
vlastnosti zabezpečující jeho řádné užívání a že je bez právních a faktických vad. Dále 
prodávající zaručuje, že na dodaném předmětu smlouvy neváznou práva třetích osob.  

Čl. 8 Předání a převzetí 

8.1. Při předání předmětu smlouvy bude mezi prodávajícím a kupujícím oboustranně 
podepsán dodací list, vyhotovený prodávajícím ve dvojím vyhotovení. Součástí 
dodacího listu je jednoznačná identifikace dodaného zboží. 



Kupní smlouva na „Tisková zařízení A3“ 

4 

 

8.2. Místo předání předmětu smlouvy – viz 4.1. této smlouvy.  

8.3. Vlastnické právo k dodanému předmětu smlouvy přechází na kupujícího okamžikem 
převzetí dodaného zboží. Práva z poskytnuté licence kupující nabývá rovněž 
okamžikem převzetí předmětu smlouvy od prodávajícího. 

Čl. 9 Záruka 

9.1. Na tisková zařízení, která jsou předmětem plnění této smlouvy, je prodávajícím 
poskytnuta záruka v délce trvání 5 let v místě sídla zadavatele. Záruční doba začíná 
běžet ode dne převzetí předmětu této smlouvy kupujícím.  

9.2. Prodávajícím poskytnutá záruka se vztahuje na funkčnost dodaného plnění, jakož i na 
jeho vlastnosti požadované kupujícím.  

9.3. Po celou záruční dobu prodávající garantuje kupujícímu realizaci oprav do 3 BD, tzn. 
že prodávající je povinen zajistit odstranění vady nejpozději do tří pracovních dnů ode 
dne nahlášení vady kupujícím. 

9.4. Prodávající garantuje kupujícímu dodávání spotřebního materiálu, náhradních dílů a 
poskytování placené technické podpory k multifunkčním zařízením A3, jež jsou 
předmětem této smlouvy, ještě další 2 roky po uplynutí 5ti leté záruční doby. 

Čl. 10 Smluvní pokuty 

10.1. Pro případ prodlení se zaplacením kupní ceny se kupující zavazuje uhradit 
prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,01 % z fakturované ceny za každý den 
prodlení. 

10.2. Pro každý případ prodlení prodávajícího s dodávkou předmětu smlouvy v rozsahu a 
termínech uvedených v čl. 4.2. této smlouvy se stanovuje smluvní pokuta ve výši 0,1 % 
z hodnoty dodávky. 

10.3. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním nahlášené závady ve lhůtě uvedené 
v čl. 9.3. smlouvy je kupující oprávněn vyúčtovat smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za 
každý, i započatý, kalendářní den prodlení prodávajícího s odstraněním nahlášené 
závady, max. však do výše 100% pořizované ceny zařízení. 

10.4. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká povinnost druhé strany závazek splnit a není tím 
dotčeno právo poškozené strany na náhradu škody, které nesplněním povinnosti 
vznikla.  

10.5. Výši smluvních pokut shodně považují obě smluvní strany za přiměřené. Smluvní 
pokuta je splatná do 30-ti dnů od doručení jejího vyúčtování.  

Čl. 11 Závěrečná ustanovení 

11.1. Smluvní strany se v souladu s ust. § 262 odst. 1 Obchodního zákoníku (zákona č. 
513/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů) dohodly v rámci smluvní volnosti uzavřít 
kupní smlouvu podle § 409 a násl. 2 Obchodního zákoníku. 

11.2. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené a z ní vyplývající nebo s ní 
související se řídí právním řádem ČR, zejména příslušnými ustanoveními Obchodního 
zákoníku. 



Kupní smlouva na „Tisková zařízení A3“ 

5 

11.3. Jakékoli změny či doplňky této smlouvy je možné platně učinit pouze formou 
písemných a vzestupně číslovaných dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran. 

11.4. Smlouva se pořizuje ve čtyřech (4) vyhotoveních s platností originálu, z nichž kupující i 
prodávající obdrží po podpisu každý dvě vyhotovení. 

11.5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. 

11.6. Nedílnou součástí této smlouvy jsou její přílohy: 

 příloha č. 1 – Technická konfigurace tiskových zařízení A3 zadavatele

 příloha č. 2 - Technická konfigurace z nabídky uchazeče

11.7. Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla sepsána dle jejich pravé a svobodné vůle, 
že si ji před jejím podpisem přečetly a s celým jejím obsahem souhlasí. 

V Praze dne 07.02.2014

Za prodávajícího 

V Plzni dne 03.02.2014

Za kupujícího 

……………………………….. ……………………………….. 

Jolana Cupková 

Sales manager 
Canon CZ s.r.o. 

Mgr. Jiří Leščinský 
ředitel 

Krajský úřad Plzeňského kraje 



Kupní smlouva na „Tisková zařízení A3“ 

Příloha č. 1 Kupní smlouvy – Technická konfigurace tiskových zařízení A3 zadavatele 



Technická dokumentace – Zařízení A3 

Položka 1 - ČB multifunkční zařízení A3 - měsíční zátěž cca 10.000 A4 – 6 ks 
Informace a minimální požadavky na čb digitální kopírovací stroj s tiskovým, skenovacím a sešívacím modulem. 

Parametr zařízení 

Hodnota parametru 

nabízeného zařízení případně 

ANO/NE 

formát A3, A4 

duplexní jednotka 

automatické oboustranné podávání originálů 

rychlost kopírování A4 alespoň 25 str./min. 

zásobníky o celkové kapacitě alespoň 500 listů 

kapacita výstupního zásobníku alespoň 250 listů 

tiskový modul alespoň 512 MB RAM 

české ovladače pro Windows XP, Vista, Windows 7 x32 i x64 a 

Windows 2008 R2, Windows 8 x32 i x64 a 2012 

kompatibilita při provozování v rámci připojení k terminálovému 

serveru (Windows 2008 R2 Remote Desktop Services a Windows 

Server 2012 RDS) 

tiskový modul - síťová karta (FastEthernet 10/100 Mbit/s, TCP/IP) 

rozlišení tisku: 600x600 dpi 

tiskový jazyk PCL 

gramáž médií:  

hlavní zásobník: 60 až 120 g/m² 
další zásobník (např. ruční podavač, přímá dráha podávání papíru 
pro speciální média): 60 až 200 g/m² 

tiskárna musí umožňovat tisk na obálky a štítky 

sešívání alespoň 40 listů A4 (možné nižší počet stránek A3) 

kompatibilita se systémem SafeQ 

oboustranné automatické skenování ČB i barevně do e-mailu a 

složky SMB nebo FTP 

rozlišení skenování: 600x600 dpi 

český manuál 

záruční doba 5 let s opravou prováděnou do 3 NBD (do tří 

pracovních dnů ode dne nahlášení vady kupujícím) 

Položka 2 - Cena za díly s omezenou životností včetně tonerů při 200.000 čb stran A4 
Celková cena za díly s omezenou životností včetně tonerů a dalšího spotřebního materiálu při výše uvedeném 

předpokládaném provozu (cena pro 1 multifunkční zařízení vč. DPH). Podrobnosti o vytvoření nabídkové ceny 

účastník uvede formou přílohy (seznam položek, životností a jednotkových cen). 

Do ceny dílů účastník zahrne i cenu za práci technika a dopravné. V případě koupě budeme požadovat čestné 

prohlášení, že náhradní díly, které neuvedete v příloze této položky, podléhají standardní záruce a jsou měněny 

zdarma do 3NBD po celou záruční dobu. 



Kupní smlouva na „Tisková zařízení A3“ 

Příloha č. 2 Kupní smlouvy – Technická konfigurace z nabídky uchazeče 






	Kupni smlouva část A3
	Technická dokumentace část A3
	Kupni smlouva část A3
	Technická tiskárny A3 Canon

